



Cra 76 # 88A - 53
Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INST. EDUC. MAESTRO FERNANDO BOTERO**
DIRECCION **Clle -104 No 72a 80**
N.I.T : **811031904-8**
COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

**PROPUESTA
ECONOMICA**

TELEFONO **444,69,29**
CIUDAD :
FECHA **abril 25, 2022**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
AMBIENTADOR CRISTALPISOS X 1.000 ML	20	19	4.276,00	85.520
ARAGAM 18" DE 1.40 CMS CABO EN ALUMINIO (45 CMS)	2	19	55.813,00	111.626
BALDE 12 LITROS ECONOMICO SP	4	19	7.848,00	31.392
BLANQUEADOR BLANQUITEX X 1.000 ML DESINFECTANTE AL 5.25%	25	19	2.747,00	68.675
BOLSA BASURA NEGRA 26" X 40" X 100	5	19	32.731,00	163.655
BOLSA PAPELERA BLANCA 18" X 24" X 100	5	19	11.391,00	56.955
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR	40	19	3.563,00	142.520
DETERGENTE DERSA X 500 GR BULTO X 40	10	19	146.091,00	1.460.910
DULCE ABRIGO ROJO 70 X 40	30	19	3.309,00	99.270
ESCOBA TIPO ZULIA SUAVE CABO 1.20 MT	35	19	5.938,00	207.830
ESPONJA SABRA POR UNIDAD	45	19	554,00	24.930
GUANTE INDUSTRIAL CALIBRE 35	45	19	5.189,00	233.505
JABON LIQUIDO MANOS NEUTRO X 19000ML	2	19	83.531,00	167.062
JABON LIQUIDO PARA MANOS X 19.000 ML	1	19	90.682,00	90.682
JABON REY UNIDAD	50	19	2.195,00	109.750
PAPEL HIG JUMBO NUBE BLANCO X 250 MTS PACA X 8	10	19	84.405,00	844.050
TOALLA DE MANO NUBE CENTER PULL X 100	20	19	17.830,00	356.600
TOALLA NUBE NATURALES EN Z PACA CAJA X 24 PAQUETES	1	19	140.869,00	140.869
TRAPERA PABILO 3D EN MADERA 1.40 375 GR	35	19	9.011,00	315.385
TRAPERA TIRA FRANELA 1.40 M X 450 GR	35	19	6.311,00	220.885

Comentarios : 003524

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **4.932.071**

I.V.A : **937.093**

Total : 5.869.164